

## Príloha č.1 : Položkový rozpočet Zhotoviteľa zo dňa 20.06.2017

## SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 34/2017

**Stavba:** EVAKUAČNÝ VÝŤAH v pavilóne INTERNÁT Spojená škola internátnaJKSO:  
Miesto: NámestovoKS:  
Dátum: 20.06.2017Objednávateľ:  
SPOJENÁ ŠKOLA INTERNÁTNAIČO:  
IČO DPH:Zhotoviteľ:  
TetraStav s.r.o. RužomberokIČO:  
IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:Náklady z rozpočtov 145 381,44  
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00**Cena bez DPH 145 381,44**DPH základná 20,00% z 0,00 0,00  
znižená 20,00% z 145 381,44 29 076,29**Cena s DPH v EUR 174 457,73**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 34/2017

**Stavba:** EVAKUAČNÝ VÝŤAH v pavilóne INTERNÁT Spojená škola internátna

Miesto: Námestovo

Dátum: 20.06.2017

Objednávateľ: SPOJENÁ ŠKOLA INTERNÁTNA

Projektant:

Zhotoviteľ: TetraStav s.r.o. Ružomberok

Spracovateľ:



Kód

Objekt

Cena bez DPH [EUR]

**1) Náklady z rozpočtov****145 381,44****174 457,73**

a Stavebná časť

56 468,97

67 762,76

b Vzduchotechnika

12 345,84

14 815,01

c Trvalo napájané zariadenia

4 142,78

4 971,34

d Osvetlenie evakuačného schodiska

5 818,09

6 981,71

e Výt'ah

66 605,76

79 926,91

**2) Ostatné náklady zo súhrnného listu****0,00****0,00****Celkové náklady za stavbu 1) + 2)****145 381,44****174 457,73**

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: EVAKUAČNÝ VÝŤAH v pavilóne INTERNÁT Spojená škola internátna

**Objekt: a - Stavebná časť**

JKSO:

Miesto: Námestovo

KS:

Dátum: 20.06.2017

Objednávateľ:

SPOJENÁ ŠKOLA INTERNÁTNA

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

TetraStav s.r.o. Ružomberok



IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

56 468,97

Ostatné náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**56 468,97**

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	56 468,97

0,00

11 293,79

**Cena s DPH**

**v EUR**

**67 762,76**

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: EVAKUAČNÝ VÝŤAH v pavilóne INTERNÁT Spojená škola internátna

**Objekt: a - Stavebná časť**

Miesto:

Námestovo

Dátum:

20.06.2017

Objednávateľ:

SPOJENÁ ŠKOLA INTERNÁTNA

Projektant:

Zhotoviteľ:

TetraStav s.r.o. Ružomberok

Spracovateľ:



Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu****56 468,97****HSV - Práce a dodávky HSV****36 018,37**

1 - Zemné práce	2 236,09
2 - Zakladanie	1 368,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	17 694,12
4 - Vodorovné konštrukcie	518,86
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 284,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 571,54
99 - Presun hmôt HSV	4 345,64

**PSV - Práce a dodávky PSV****20 450,60**

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	358,30
713 - Izolácie tepelné	924,26
763 - Drevostavby - sádrokartony	1 426,65
766 - Konštrukcie stolárske	11 014,78
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 362,74
771 - Podlahy z dlaždíc	534,70
783 - Nátery	535,94
784 - Maľby	2 293,23

**2) Ostatné náklady****0,00****Celkové náklady za stavbu 1) + 2)****56 468,97****ROZPOČET**

Stavba: EVAKUAČNÝ VÝŤAH v pavilóne INTERNÁT Spojená škola internátna

**Objekt: a - Stavebná časť**

Miesto: Námestovo

Dátum: 20.06.2017

Objednávateľ: SPOJENÁ ŠKOLA INTERNÁTNA

Projektant:

Zhotoviteľ: TetraStav s.r.o. Ružomberok

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu****56 468,97****HSV - Práce a dodávky HSV****36 018,37****1 - Zemné práce** **2 236,09**

1	K	133211105	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 20 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	18,603	44,71	831,74
2	K	133211109	Priplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m <sup>3</sup>	18,603	8,94	166,31
3	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m <sup>3</sup>	13,962	8,35	116,58
4	K	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m <sup>3</sup>	13,962	7,63	106,53
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr. 1-4 do 3000 m	m <sup>3</sup>	13,962	5,04	70,37
6	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	97,734	7,07	690,98

7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,962	0,94	13,12
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	23,735	7,71	183,00
9	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	4,641	12,38	57,46

## 2 - Zakladanie

1 368,00

10	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,544	32,76	50,58
11	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	5,198	94,00	488,61
12	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	3,882	13,41	52,06
13	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	3,882	2,68	10,40
14	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,520	1 473,75	766,35

## 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

17 694,12

15	K	317165091	Prekladový trámec pórobetonový šírky 100 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	1,000	25,14	25,14
16	K	317165126	Prekladový trámec pórobetonový šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2250 mm	ks	4,000	30,49	121,96
17	K	340239235	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetonových tvaroviek na systémovú maltu hr. 150 mm P2-500 hladkých, (150x249x599)	m2	17,320	31,10	538,65
18	K	340291111	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky do 100 mm	m	1,500	3,81	5,72
19	K	340291112	Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretanovou penou hr. priečky nad 100 mm	m	17,200	5,22	89,78
20	K	340291121	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm	m	5,640	5,84	32,94
21	K	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	16,800	11,29	189,67
22	K	340291132	Dodatočné ukotvenie priečok k betonovým konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	22,560	10,27	231,69
23	K	341321410	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	34,378	99,23	3 411,33
24	K	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	298,477	18,69	5 578,54
25	K	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	298,477	5,33	1 590,88
26	K	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	3,438	1 550,26	5 329,79
27	K	342272102	Priečky z pórobetonových tvaroviek na systémovú maltu hr. 100 mm P2-500 hladkých, (100x249x599)	m2	3,030	24,55	74,39
28	K	342272104	Priečky z pórobetonových tvaroviek na systémovú maltu hr. 150 mm P2-500 hladkých, (150x249x599)	m2	13,440	30,41	408,71
29	K	389391001	Doplňujúca výstuž konštrukcie z betonárskej ocele pre akýkoľvek druh a stavebný diel	t	0,073	889,50	64,93

## 4 - Vodorovné konštrukcie

518,86

30	K	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	1,266	100,15	126,79
31	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	7,518	15,36	115,48
32	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	7,518	4,65	34,96
33	K	411354171	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	5,757	6,40	36,84
34	K	411354172	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	5,757	1,83	10,54
35	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,127	1 529,56	194,25

## 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 284,12

36	K	612465182	Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, štuk hr. 3 mm	m2	81,096	7,71	625,25
37	K	612473181	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	m2	125,224	9,25	1 158,32
38	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	81,096	8,29	672,29
39	K	631312711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,311	121,58	37,81
40	M	4849227940	Plastifikátor, 10 kg	ks	0,217	57,52	12,48
41	K	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,126	107,08	227,65

42	K	631319151	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 50-80 mm	m3	0,311	39,40	12,25
43	K	631319155	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 120-240 mm	m3	0,225	9,86	2,22
44	K	631319171	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	0,311	11,98	3,73
45	K	631319175	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	0,582	3,00	1,75
46	K	631362402	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150	m2	3,882	2,32	9,01
47	K	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	3,882	4,27	16,58
48	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,126	43,30	92,06
49	K	632450054	Betónový poter pripojený hr. 20 mm	m2	5,757	18,10	104,20
50	K	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	11,66	11,66
51	M	5533194000	Zárubňa ocelová CgU 60x197cm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	ks	1,000	26,44	26,44
52	K	642942221	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	4,000	14,85	59,40
53	M	5533194650	Zárubňa ocelová atyp 180x205 cm, CgU pre dvojkrídlové dvere - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	4,000	88,95	355,80
54	K	642944129	Dodatočná úprava osadenia ocelevej dverovej zárubne pre požiarne dvere, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	12,000	30,72	368,64
55	K	642944229	Dodatočná úprava osadenia ocelevej dverovej zárubne pre požiarne dvere, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2	ks	1,000	42,70	42,70
56	K	642945112	Osadenie ocel. zárubní protipožiarnych s obetónov. dvojkrídlové nad 2,5 do 6,5 m2	ks	4,000	243,56	974,24
57	M	5533108710	Zárubňa ocelová atyp 180x205 cm, CgU pre požiarne dvojkrídlové dvere - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	4,000	117,41	469,64

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 571,54

58	K	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	14,140	26,08	368,77
59	K	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	14,140	31,12	440,04
60	K	931961115	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	13,080	5,33	69,72
61	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	100,000	2,74	274,00
62	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	203,040	4,01	814,19
63	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách po búraní	m2	203,040	0,17	34,52
64	K	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	2,200	6,05	13,31
65	K	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	2,078	94,82	197,04
66	K	963051935	Búranie strešnej vrstvy plochej strechy, - 0,19200t	m2	9,447	35,34	333,86
67	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,232	83,54	102,92
68	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,849	68,12	125,95
69	K	965049110	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.do 100 mm	m3	1,232	42,71	52,62
70	K	965049120	Priplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.nad 100 mm	m3	1,849	35,65	65,92
71	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xyolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2	12,324	1,99	24,52
72	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	12,000	0,58	6,96
73	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	4,000	1,06	4,24
74	K	975043121	Jednoradové podchyt. stropov do v. 3, 50 m a jeho zataženia 750-1000 kg/m	m	13,740	19,32	265,46

75	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, - 0,03700t	m	50,300	6,17	310,35
76	K	978021191	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	8,040	6,45	51,86
77	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,159	13,88	238,17
78	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	326,021	0,49	159,75
79	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,159	9,05	155,29
80	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	137,272	1,02	140,02
81	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	17,159	7,71	132,30
82	K	HZS900111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - vysekanie prestupov pre vzduchotechniku	hod	16,000	11,86	189,76

### 99 - Presun hmôt HSV

4 345,64

83	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	127,438	34,10	4 345,64
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

20 450,60

#### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

358,30

84	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	14,175	0,20	2,84
85	M	1116315000	Lak asfaltový penetračný - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	t	0,004	1 699,83	6,80
86	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	15,262	0,25	3,82
87	M	1116315000	Lak asfaltový penetračný - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	t	0,005	1 699,83	8,50
88	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche	m2	14,053	0,95	13,35
89	M	6288000640	Napová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou, výška nopy 8 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	m2	16,864	2,70	45,53
90	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	14,175	3,78	53,58
91	M	6283221000	Ťažký asfaltový pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	m2	16,301	3,80	61,94
92	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	13,501	4,09	55,22
93	M	6283221000	Ťažký asfaltový pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	m2	16,201	3,80	61,56
94	K	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	13,600	3,32	45,16

#### 713 - Izolácie tepelné

924,26

95	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	24,000	1,22	29,28
96	M	6314150300	Tepelná izolácia striech, čadičová minerálna izolácia - doska 150x600x1000 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	m2	24,480	15,04	368,18
97	K	713111143	Montáž parotesnej fólie	m2	12,000	1,42	17,04
98	M	2832208025	Parozábrana N 140 g/m2 SPECIAL (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role:75m2 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	m2	13,800	1,08	14,90
99	K	713111144	Montáž paropriepustnej fólie	m2	12,000	1,42	17,04
100	M	2832208003	Podstrešná fólia D 140 g/m2 SPECIAL (1,5 x 50bm), pre vetrané šikmé strešné konštrukcie, množstvo v 1 role:75m2	m2	13,800	1,20	16,56
101	K	713132211	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	14,053	7,71	108,35
102	M	2837650040	Styrodur extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 60 mm - vo vyhotovení podľa výpisu	m2	14,334	15,90	227,91
103	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	68,000	1,84	125,00

#### 763 - Drevostavby - sádrokartony

1 426,65

104	K	763132220	SDK podhlád, závesná dvojvrstvová kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 15 mm	m2	49,688	27,81	1 381,82
105	K	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	31,500	1,42	44,83

## 766 - Konštrukcie stolárske

11 014,78

106	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	13,99	13,99
107	M	611628101	<i>Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové 60/197 cm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii</i>	kus	1,000	195,69	195,69
108	K	766662114	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového špeciálneho, do zárubne, vrátane kovania	ks	12,000	13,99	167,88
109	M	61162-02	<i>Dvere drevené vnútorné kompletizované jednokridlové požiarne EI30/D3-C 80/197 cm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov</i>	kus	12,000	287,01	3 444,12
110	K	766662132	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	21,53	86,12
111	M	61162-04	<i>Dvere drevené vnútorné kompletizované dvojkrídlové atyp dymotesné 180/210 cm, 2/3 zasklené - vo vyhotovení podľa výpisu</i>	kus	3,000	498,12	1 494,36
112	M	61162-04a	<i>Dvere drevené vnútorné kompletizované dvojkrídlové atyp 180/210 cm, 2/3 zasklené - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov</i>	kus	1,000	426,96	426,96
113	K	766662134	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového špeciálneho, do zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	16,37	81,85
114	M	61162-01	<i>Dvere drevené vnútorné kompletizované dvojkrídlové požiarne EI30/D3-C atyp 180/210 cm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu</i>	kus	4,000	397,31	1 589,24
115	M	61162-03	<i>Dvere drevené vnútorné kompletizované dvojkrídlové požiarne EI30/D3-C atyp 180/210 cm, plné - vo vyhotovení podľa výpisu</i>	kus	1,000	332,08	332,08
116	K	766669116	Montáž samozatvárača pre dverné kridla s hmotnosťou do 25 kg	ks	12,000	7,20	86,40
117	M	1351	<i>Samozatvárač dverí interier - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov</i>	KS	12,000	144,69	1 736,28
118	K	766669117	Montáž samozatvárača pre dverné kridla s hmotnosťou do 50 kg	ks	5,000	8,59	42,95
119	M	1351	<i>Samozatvárač dverí interier - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov</i>	KS	5,000	144,69	723,45
120	K	766669994	Demontáž dverí vnútorných kompletizovaných so zárubňou dvojkrídlových do sutiny	kus	9,000	16,01	144,09
121	K	766669996	Demontáž dverí vnútorných dvojkrídlových - príplatok za doplnkové prvky (prahy, svetlíky, nosné prvky a.p.)	kus	9,000	6,17	55,53
122	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	13,000	3,76	48,88
123	M	6118711600	<i>Prah dubový L=62 B=10 cm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov</i>	ks	1,000	4,45	4,45
124	M	6118715600	<i>Prah dubový L=82 B=10 cm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov</i>	ks	12,000	5,93	71,16
125	K	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových	ks	9,000	5,09	45,81
126	M	6118725650	<i>Prah dubový L=182 B=10 cm - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov</i>	ks	9,000	17,79	160,11
127	K	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	66,800	0,95	63,38

## 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 362,74

128	K	767230030	Montáž zábradlia na schody, s výplňou, kotvenie do podlahy	m	1,500	29,65	44,48
129	M	55399-06	<i>Nerezové zábradlie kompletizované vrátane spojovacích a kotviacích prvkov - zábradlie na vonkajšej rampe pre imobilného</i>	m	1,500	148,25	222,38
130	K	767230070	Montáž schodiskového madla na stenu	m	38,000	8,66	329,08
131	M	55399-05	<i>Nerezové madlo kompletizované vrátane spojovacích a kotviacích prvkov - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov</i>	m	38,000	53,37	2 028,06
132	K	767649193	Montáž doplnkov dverí, stavač kridla	ks	5,000	1,32	6,60
133	M	1142	<i>Koordinátor zatvárania dverového kridla - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov</i>	KS	5,000	140,61	703,05
134	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	22,300	1,30	29,09

## 771 - Podlahy z dlaždíc

534,70

135	K	771415004	Montáž soklíkov rovných, z dlaždíc keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou, v. 100 mm	m	22,160	2,63	58,28
136	M	5976398100	<i>Dlaždice keramické s hladkým povrchom - vo vyhotovení podľa výpisu podlah</i>	m2	2,260	15,05	34,01



137	K	771415044	Montáž soklíkov schodiskových šikmých z dlaždíc keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou. v. 100 mm	m	22,400	6,37	142,69
138	M	5976398100	<i>Dlaždice keramické s hladkým povrhom - vo vyhotovení podľa výpisu podláh</i>	m2	2,285	15,05	34,39
139	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	m2	3,882	18,63	72,32
140	M	597638R090	<i>Dlaždice keramické s protišmykovým povrhom - vo vyhotovení podľa výpisu podláh</i>	m2	3,960	21,11	83,60
141	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	22,500	4,86	109,41

783 - Nátery

535,94

142	K	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií obrúsením	m2	14,000	1,00	14,00
143	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. -	m2	30,000	7,10	213,00
144	K	783851212	Nátery epoxidové farby bielej omietok a betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	16,958	10,60	179,75
145	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielymi pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	49,688	2,60	129,19

784 - Maľby

2 293,23

146	K	784401801	Obrúsenie a oprášenie povrchu, výšky do 3,80 m	m2	679,951	0,37	251,58
147	K	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3, 80 m	m2	679,951	0,84	571,16
148	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	203,040	0,98	198,98
149	K	784452372	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3, 80 m	m2	679,951	1,87	1 271,51

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: EVAKUAČNÝ VÝŤAH v pavilóne INTERNÁT Spojená škola internátna

**Objekt:** c - Trvalo napájané zariadenia

JKSO:

KS:

Miesto:

Námestovo

Dátum:

20.06.2017

Objednávateľ:

SPOJENÁ ŠKOLA INTERNÁTNA

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

TetraStav s.r.o. Ružomberok



IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	4 142,78
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>4 142,78</b>
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	4 142,78	828,56

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>4 971,34</b>
-------------------	--------------	-----------------

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: EVAKUAČNÝ VÝŤAH v pavilóne INTERNÁT Spojená škola internátna

**Objekt:** c - Trvalo napájané zariadenia

Miesto:

Námestovo

Dátum:

20.06.2017



20	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	25,000	0,77	19,25
19	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	20,000	1,09	21,80
15	K	210120004	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 dvojpólové do 32 A	ks	1,000	3,82	3,82
16	M	3580760749	Poistková vložka PV10 6A gG	ks	0,000	0,94	0,00
17	M	3580760821	Odpínač valcových poistiek OPVA10-2	ks	0,000	8,16	0,00
9	K	210120013	Odpínače valcových poistkových vložiek 22 x 58 trojpólové do 125 A	ks	1,000	6,08	6,08
10	M	3410363580	Poistkový odpojovač SP58 3P	ks	1,000	64,04	64,04
11	M	3580760776	Poistková vložka PV22 63A gG	ks	1,000	2,02	2,02
1	K	210120503	Výkonové ističe vzduchové od 100 A - 630 A	ks	1,000	23,36	23,36
5	M	3582202000	Istič BH630NE305	ks	1,000	240,76	240,76
6	M	3583101100	Spust SE-BH-0630-DTV3	ks	1,000	553,76	553,76
2	M	3580760671	Príslušenstvo SV-BHD-X230 vypínacia (napätová) spúšťač AC/DC 230, 400, 500 V	ks	1,000	40,45	40,45
3	M	3580760709	Príslušenstvo k BL OD-BL-KS01 kryt svoriek IP20	ks	1,000	25,01	25,01
4	M	3580760710	Montážna sada OD-BHD-MS39	ks	1,000	20,65	20,65
7	M	3589001300	Sada pripoj. CS-BH-A037	súb.	2,000	52,54	105,08
27	K	210140461	Tlačidlový ovládač povrchovmontáž vrátane zapojenia	ks	3,000	1,68	5,04
28	M	3450201950	Tlačidlový ovládač TOTAL STOP, CENTRAL STOP napr scame 676.35100	ks	2,000	1,90	3,80
29	M	3450215100	Spínač tlačidlový dvojitý, napr. scame 590.pr02a	ks	1,000	2,23	2,23
22	K	210190001	Montáž oceleplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	6,74	6,74
23	M	3570227900	Rozvodnica RMSV	ks	1,000	368,04	368,04
21	K	210190006	Montáž, oživenie, doprava záložného zdroja	ks	1,000	67,48	67,48
24	M	3570191030	Záložný zdroj 20kW/45min. Výstup 1 výtah, výstup 2 a 3 ventilátory, výstup 4 klapky, výstup 5 vetranie. Vstup tlačidla napríklad: ASTIP Lift Back 20kVA/3f-45min	ks	1,000	44,37	44,37
33	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	5,000	0,23	1,15
34	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	5,000	0,53	2,65
35	K	210800123	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m	5,000	0,51	2,55
36	M	3410350101	CYKY 5x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	5,000	5,49	27,45
30	K	210800124	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x16	m	80,000	0,53	42,40
31	M	3410350102	CYKY 5x16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	80,000	8,90	712,00
45	K	210872162	Vodič signálny uložený pevne JQTQ 750 V 4x0,8	m	50,000	0,31	15,50
46	M	3412150560	Signálny kábel JH(st)H 2x2x0,8	m	50,000	0,81	40,50
37	K	210881170	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	90,000	0,57	51,30
38	M	3410350925	1-CHKE-V 2x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou 60min	m	90,000	1,54	138,60
41	K	210881174	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	35,000	0,60	21,00
42	M	3410350930	1-CHKE-V 3x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou 90min	m	35,000	1,87	65,45
39	K	210881182	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	15,000	0,64	9,60
40	M	3410350938	1-CHKE-V 4x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou 60min	m	15,000	2,73	40,95
43	K	210881194	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x10	m	30,000	0,89	26,70
44	M	3410350950	1-CHKE-V 5x10 Nehorľavý kábel s funkčnosťou 60min	m	30,000	12,73	381,90

### HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

337,40

18	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	16,38	131,04
58	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	21,28	42,56
59	K	210251575	Vystavenie revíznej správy	hod	3,000	54,60	163,80

---

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: EVAKUAČNÝ VÝŤAH v pavilóne INTERNÁT Spojená škola internátna

**Objekt:** d - Osvetlenie evakuačného schodiska

JKSO:

Miesto:

Námestovo

KS:

Dátum:

20.06.2017

Objednávateľ:

SPOJENÁ ŠKOLA INTERNÁTNA

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

TetraStav s.r.o. Ružomberok



IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	5 818,09
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>5 818,09</b>
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 818,09	1 163,62

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>6 981,71</b>
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: EVAKUAČNÝ VÝŤAH v pavilóne INTERNÁT Spojená škola internátna

**Objekt:** d - Osvetlenie evakuačného schodiska

Miesto:

Námestovo

Dátum:

20.06.2017

Objednávateľ:

SPOJENÁ ŠKOLA INTERNÁTNA

Projektant:

Zhotoviteľ: TetraStav s.r.o. Ružomberok

Spracovateľ:



Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu** **5 818,09**

HSV - Práce a dodávky HSV	428,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	428,40
M - Práce a dodávky M	5 193,69
21-M - Elektromontáže	5 193,69
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	196,00

**2) Ostatné náklady** **0,00**
**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **5 818,09**

## ROZPOČET

Stavba: EVAKUAČNÝ VÝŤAH v pavilóne INTERNÁT Spojená škola internátna

**Objekt: d - Osvetlenie evakuačného schodiska**

Miesto: Námestovo

Dátum: 20.06.2017

Objednávateľ: SPOJENÁ ŠKOLA INTERNÁTNA

Projektant:

Zhotoviteľ: TetraStav s.r.o. Ružomberok

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **5 818,09**
**D1 -** **428,40**
**D1 -** **428,40**

5	K	974032860	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z dierovaných pálených tehál v priestore prítlahom k stropnej konštrukcii hĺbky 2 cm, š. 4 cm -0,00100t	m	140,000	3,06	428,40
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

**D1 -** **5 193,69**
**D1 -** **5 193,69**

15	K	210010323	Krabica (KR 125) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, štvorcová	ks	4,000	8,68	34,72
16	M	3410300426	Krabica rozvodná 125 krabica+viečko wago svorky	ks	4,000	3,43	13,72
3	K	210201001	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového	ks	14,000	11,33	158,62
4	M	3486301410	Interiérové svietidlo LED 41W/4500lm, napr. MODUS KSK LED 1200mm, 2x LED, semiopálový kryt, LED 4000K, 1400mA, IP44	ks	14,000	81,24	1 137,36
1	K	210201500	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový	ks	21,000	13,28	278,88
2	M	3486801090	Nástenné núdzové svietidlo LED 1x3,2W, IP22, 1 hodina, autotest	ks	21,000	144,69	3 038,49
6	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	200,000	0,23	46,00

7	M	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	200,000	0,53	106,00
11	K	210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	30,000	0,28	8,40
12	M	3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	30,000	0,88	26,40
17	K	220711045	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, strop	ks	4,000	19,92	79,68
18	M	4046201480	Stropný snímač prítomnosti SLAVE 360° napr. niko 350-20079	ks	3,000	18,50	55,50
19	M	4046201420	Stropný snímač prítomnosti MASTER 360° napr. niko 350-20078	ks	1,000	209,92	209,92

D1 -

196,00

10	K	210251575	Vystavenie revíznej správy	hod	2,000	54,60	109,20
8	K	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	4,000	16,38	65,52
9	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	1,000	21,28	21,28



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: EVAKUAČNÝ VÝŤAH v pavilóne INTERNÁT Spojená škola internátna

**Objekt:** e - Výťah

JKSO:

Miesto:

Námestovo

KS:

Dátum:

20.06.2017

Objednávateľ:

SPOJENÁ ŠKOLA INTERNÁTNA

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

TetraStav s.r.o. Ružomberok



IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	66 605,76
Ostatné náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>66 605,76</b>
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	66 605,76	13 321,15

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>79 926,91</b>
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: EVAKUAČNÝ VÝŤAH v pavilóne INTERNÁT Spojená škola internátna

**Objekt:** e - Výťah

Miesto:

Námestovo

Dátum:

20.06.2017

Objednávateľ: SPOJENÁ ŠKOLA INTERNÁTNA  
Zhotoviteľ: TetraStav s.r.o. Ružomberok

Projektant:  
Spracovateľ:



Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

**1) Náklady z rozpočtu**

**66 605,76**

M - Práce a dodávky M

66 605,76

33-M - Montáže dopravných zariadení

66 605,76

**2) Ostatné náklady**

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**66 605,76**

## ROZPOČET

Stavba: EVAKUAČNÝ VÝŤAH v pavilóne INTERNÁT Spojená škola internátna

**Objekt: e - Výt'ah**

Miesto: Námestovo

Dátum: 20.06.2017

Objednávateľ: SPOJENÁ ŠKOLA INTERNÁTNA  
Zhotoviteľ: TetraStav s.r.o. Ružomberok

Projektant:  
Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**66 605,76**

M - Práce a dodávky M

66 605,76

33-M - Montáže dopravných zariadení

66 605,76

1	K	33000-V1	Dodávka a montáž výtahu podľa špecifikácie v časti technológia výtahu, vrátane elektroinštalácie, dopravných nákladov a manipulácie, posúdenia na TI, revízií, prvej úradnej skúšky a zaškolenia obsluhy	kus	1,000	66 605,76	66 605,76
---	---	----------	--	-----	-------	-----------	-----------